
令和 2年 9月 29日 

株式会社 佐藤総合計画 

 

 

 

令和 2年 10月 1 日および 2日の休業について 

 

日頃より多大なるご愛顧を賜り深く感謝申し上げます。弊社は本年 10 月 1 日に創立

75 周年を迎えることになりました。これもひとえに関係者の皆様の温かいご支援の賜

物と感謝しております。 

 

つきましては、10 月 1 日（木）は創立記念日のため休業とさせていただきます。ま

た、翌 10 月 2 日（金）も全社一斉の有給休暇取得推進日として休業とさせていただき

ます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


